2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                            № 217-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1273-п «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

На основании требований Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1273-п «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции постановлений от 28.04.2011 № 561-п, от 27.02.2012 № 211-п, от 29.08.2014 № 940-п, от 31.12.2015 № 1308-п, от 13.01.2017 № 0014-п, от 28.12.2017 № 1097-п, от 12.11.2018 № 928-п, от 24.07.2019 № 529-п, от 25.02.2020 № 112-п, от 24.04.2020 № 253-п) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

	Глава района

	        П.Ф. Безматерных

Приложение
к постановлению Администрации района

от 30.03.2021 № 217-п

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кежемского района

	1
	Безматерных

Павел Федорович
	Глава Кежемского района, председатель комиссии
	2-19-45

8-914-920-07-13

8-908-203-57-24

	2
	Игнатьев

Анатолий Михайлович
	Заместитель Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района, заместитель председателя комиссии
	2-10-07

8-950-404-28-73

8-950-988-87-21

	3
	Беляев

Дмитрий Николаевич
	Начальник ПСЧ-90 15 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю», заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	7-02-02
8-983-208-05-59

8-950-428-87-56

	3
	Босенко

Анна Геннадьевна
	Ведущий специалист отдела ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ Администрации Кежемского района, секретарь комиссии
	2-19-38

8-923-361-60-03

	4
	Щеголев Николай Юрьевич
	Начальник отдела ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ Администрации района
	2-19-33

8-904-892-12-70

	5
	Радыгин

Николай Васильевич
	Главный специалист отдела ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ Администрации района
	2-19-38

8-923-301-41-02

	6
	Андрицкий

Сергей Анатольевич
	Начальник ОНДиПР по Кежемскому району ГУ МЧС России по Красноярскому краю
(по согласованию)
	7-78-88

8-953-593-60-28

8-913-559-27-66

	7
	Коваль

Владимир Васильевич
	Начальник Северо-Восточного РЭС ПО ВЭС
(по согласованию)
	7-84-56

8-950-999-61-54

	8
	Наумов

Евгений

Николаевич
	Начальник отделения в г. Кодинске УФСБ России по Красноярскому краю
(по согласованию)
	7-00-83

7-06-30

8-391-230-97-36

	9
	Гапонов
Вячеслав Сергеевич
	Начальник ОМВД России по Кежемскому району
(по согласованию)
	7-04-82

7-85-60

8-999-314-33-08

	10
	Кобяков
Владислав
Игоревич
	И.о. генерального директора АО «Богучанская ГЭС» (по согласованию)
	3-10-05

3-10-00

8-906-915-31-61

	11
	Гайдай

Евгений Викторович
	Руководитель КГБУ «Кодинское лесничество» (по согласованию)
	7-74-12

8-923-282-65-94

	12
	Лунев

Андрей Владимирович
	Директор МУАТП Кежемского района.
	7-53-00

8-905-975-42-97

	13
	Говорский

Алексей Владимирович
	Врио директора филиала «Управления эксплуатации Богучанского водохранилища»
(по согласованию)
	7-03-40

7-54-44

8-905-976-20-47

	14
	Ященко

Виктор

Ильич
	Директор филиала «Аэропорт Кодинск» ФКП «Аэропорты Красноярья»
(по согласованию)
	2-10-47

8-902-929-54-55

	15
	Власова

Светлана Ивановна
	Начальник экономического отдела Финансового управления Администрации района
	2-12-11

8-960-754-15-42

	16
	Гоголева
Валентина Михайловна
	Руководитель КГКУ «Кежемский отдел ветеринарии» (по согласованию)
	2-16-88

8-908-202-55-56

	17
	Захаров

Евгений Викторович
	Главный врач КГБУЗ «Кежемская РБ»
(по согласованию)
	2-46-55

8-950-409-13-12

	18
	Клинцова

Алена Владимировна
	Генеральный директор Кодинского ММХО ООО «КЦУ ЖКХ КР»
	7-02-08

8-903-986-18-35

	19
	Богачева

Татьяна Николаевна
	Главный государственный инспектор ОНЭ Енисейского управления ростехнадзора
(по согласованию)
	2-17-56, 2-22-43

8-906-972-56-16

	20
	Брюханов

Анатолий Константинович
	Старший госинспектор Кежемского участка ГИМС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
(по согласованию)
	2-20-97

8-960-773-21-97

	21
	Комиссаров

Евгений Валерьевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Кежемскому району
(по согласованию)
	7-54-88

8-960-772-60-70

	22
	Петров
Алексей Олегович
	Директор Ангарского филиала АО «КрасЭКо»
(по согласованию)
	7-02-33

8-929-336-66-18